黄 河 水 利 职 业 技 术 学 院 人 事 处 文 件

黄院人〔2017〕13 号

★

关于开展“心系中国梦，做好引路人”

师德主题教育征文和优秀案例评选活动的通知

全校各单位、各部门：

为深入贯彻落实党的十八大和十八届六中全会以及习近平总

书记系列重要讲话精神，迎接党的十九大胜利召开，进一步落实

全国、全省及我校思想政治工作会议精神，加强我校教师队伍建

设，提高师德水平和业务能力，根据省教育厅《关于开展“心系

中国梦，做好引路人”师德主题教育征文和优秀案例评选的通知》

（教师〔2017〕363 号）要求，决定在我校开展以“心系中国梦，

做好引路人”为主题的师德主题教育征文和师德建设优秀案例评

选活动。现将有关事宜通知如下：

一、指导思想

以党的十八大精神为指导，通过开展以“心系中国梦，做好

引路人”为主题的师德主题教育征文和师德建设优秀案例评选，

大力弘扬我校教职工敬业爱岗、教书育人、乐于奉献、关爱学生

的精神风貌，展现新时期广大教职工的崇高精神境界和高尚道德

情操。

二、师德主题教育征文活动的相关要求

1.征文对象：学校全体教职工。

2.征文要求：文体不限，题目自拟，要紧扣师德主题教育；

要立意新颖，突出特色，具有鲜明的时代特征；要联系实际，反

映现实，内容真实生动。篇幅在 2000 字左右，A4 纸打印。参选征

文不得抄袭，如发现抄袭文章，将取消评选资格。

3.数量要求：部门教职工人数在 10 人以下（含 10 人）、10 人

以上至 20 人、20 人以上分别至少报送 1篇、2篇、3 篇参选征文。

三、师德建设优秀案例评选的相关要求

1.报送对象：师德建设成绩突出的部门。

2.案例要求：案例以本部门的做法、师德教育活动方案等为

主要内容，要求真实、新颖、具可操作性、有借鉴价值，尤其要

突出师德教育活动的创新性和有效性。字数 3000-5000 字，A4 纸

打印。

3.数量要求：师德建设优秀案例每部门限报 1件。

 四、评审与奖励

学校将组织专家对各部门选送的师德征文及案例进行评审，

并按一定比例评出本次活动的一、二、三等奖，颁发获奖证书，

并将优秀作品推荐参加河南省比赛。

五、报送要求

1.报送时间：2017 年 5 月 24 日前。

2.报送方式：纸质稿件和加盖部门公章的报名表送到人事处

人力资源科，稿件和报名表电子版发送至人事处办公自动化。

六、其他事项

1.各单位、各部门要高度重视这次活动，认真做好此项活动

的宣传发动工作，精心组织，周密安排，把此项活动作为加强师

德教育的良好契机，开展多种形式的师德主题教育活动。

2.本次活动由人事处主办，基础部承办。

3.联系方式：

人事处：23658043（校内 58043）

基础部：23658089（校内 58089）

附件：

1. “心系中国梦，做好引路人”师德主题教育征文比赛模

板

2. “心系中国梦，做好引路人”师德主题教育征文比赛报

名表

3. “心系中国梦，做好引路人”师德建设优秀案例模板

4. “心系中国梦，做好引路人”师德建设优秀案例比赛报

名表

2017年5月17日

	Word 书签
	PrivateLevel
	PrivateTime
	Urgent